
ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО 
КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ОСНОВНОЙ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ШКОЛЫ С ИСТОБЕНСК 
ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

10.04.2024 № 12/1 - од

О назначении руководителя центра образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка роста»

В целях организации и координации работы центра образования 
естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить руководителям центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» учителя географии и химии 
Жолобову Ирину Леонидовну.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

с.Истобенск

А.Г.Даровских


		2024-04-10T14:54:25+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ИСТОБЕНСК ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ




